
Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ II-1. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 145 став 2 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на 
седници одржаној 12. 04. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Бирају се чланови Савета Факултета из реда наставног особља Природно-
математичког факултета у следећем мандатном периоду од четири године и то: 

1. др Драгана Крстић, ванредни професор, Институт за физику, 
2. др Ненад Стевановић, ванредни професор, Институт за физику, 
3. др Биљана Бојовић, ванредни професор, Институт за биологију и екологију,  
4. др Снежана Бранковић, доцент, Институт за биологију и екологију, 
5. др Славко Раденковић, ванредни професор, Институт за хемију, 
6. др Татјана Томовић-Младеновић, ванредни професор, Институт за математику 

и информатику, 
7. др Ана Капларевић Малишић, доцент, Институт за математику и информатику, 
8. др Александра Максимовић, доцент, Катедра општеобразовних предмета. 

 
Ову одлуку доставити Савету Факултета. 

 
 

               Д Е К А Н  

 

                             Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Савету, 
- Секретару, 
- именованима, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:24:15 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.12 
14:39:03 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ II-2. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 145 став 2 и члана 147 став 2 Статута Факултета, Наставно-
научно веће је на седници одржаној 12. 04. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Бира се за члана Савета Факултета у наредном мандатном периоду као 
представник Наставно-научног већа Природно-математичког факултета у Крагујевцу:  

 
- др Биљана Петровић, редовни професор у Институту за хемију.  
 
Ову одлуку доставити Савету Факултета. 

 
 
 

               Д Е К А Н  

 

                             Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Савету Факултета, 
- архиви.         
 

 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:25:18 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.04.12 
14:39:42 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ III-1. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 141 став 2 Статута Универзитета у Крагујевцу и члана 95 став 2 
Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници одржаној 12. 04. 2023. године 
донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Предлаже се Декану Факултета, као надлежном органу, да донесе одлуку о 
објављивању конкурса за избор једног наставника у звање ванредни професор за 
научну област Математика, ужу научну област Математичка анализа са применама 
у Институту за математику и информатику Факултета. 
 
 
 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Декану, 
- Секретару, 
- архиви.         
 

 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:26:27 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.04.12 
14:40:29 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ IV-1. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 21 став 3 и 4 и члана 22 став 1 тачка 1) Правилника о начину и 
поступку стицања звања и заснивања радног односа наставника Универзитета у 
Крагујевцу, члана 99 Статута Факултета и Извештаја комисије за припрему извештаја о 
пријављеним кандидатима Природно-математичког факултета у саставу: др Светислав 
Савовић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички 
факултет у Крагујевцу; ужа научна област: Субатомска физика; датум избора у звање: 
12.11.2009. године (председник Комисије); др Бранко Дрљача, редовни професор; 
Универзитет у Приштини, Природно-математички факултет у Косовској Митровици; 
ужа научна област: Теоријска физика; датум избора у звање: 19.02.2021. године; др 
Јасна Стевановић, доцент, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички 
факултет у Крагујевцу; ужа научна област: Атомска, молекулска и оптичка физика, 
датум избора у звање: 11.09.2019. године, као и дописа Универзитета бр. IV-01-109/5 од 
05. 04. 2023. године, констатујући да у року од 30 дана док је био на увиду јавности није 
било приговора, Наставно-научно веће је на седници одржаној 12. 04. 2023. године 
донело следећу 
 

О Д Л У К У   
 

Прихвата се извештај стручне комисије и утврђује предлог одлуке да се                        
др Мирко Радуловић, доцент, изабере у звање доцент за научну област Физика, ужу 
научну област Атомска, молекулска и оптичка физика у Институту за физику 
Факултета, на пет година. 

Ову одлуку, заједно са комплетном конкурсном документацијом доставити 
надлежном Већу Универзитета у Крагујевцу на даљи поступак. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Природно-математички факултет у Крагујевцу расписао је конкурс за избор 
једног наставника у звање доцент за ужу научну област Атомска, молекулска и оптичка 
физика дана 16. 01. 2023. године у листу „Послови” на који се пријавио као једини 
кандидат др Мирко Радуловић. Комисија за припрему извештаја о пријављеним 
кандидатима оформљена одлуком Већа за природно-математичке науке Универзитета 
број IV-01-83/9 од 21.02.2023. године преузела је конкурсну документацију дана 22. 02. 
2023. године о чему је Универзитет у Крагујевцу обавештен дописом Факултета број 
24/23 од 22.02.2023. године. У прописаном року од 30 дана Комисија је благовремено 
сачинила и доставила Извештај о пријављеним кандидатима број 02-38/8-1 од 
09.03.2023. године који је био на увиду јавности на сајту Универзитета  у периоду од 17. 
03. до 03. 04. 2023. године и на који није било приговора, а што је констатовано дописом 
Универзитета број IV-01-109/5 од 05. 04. 2023. године. Наставно-научно веће Факултета 
на седници одржаној дана 12. 04. 2023. године као првој седници одржаној по истеку 
рока на коме је извештај био на увиду јавности, у складу са чланом 145 став 1 Статута 
Универзитета у Крагујевцу приступило разматрању извештаја и тада донело одлуку о 
прихватању Извештаја и утврђивању предлога за избор др Мирка Радуловића у звање 
доцент за ужу научну област Атомска, молекулска и оптичка физика. 



Од укупно 33 члана Наставно-научног већа Факултета седници је присуствовало  
26 чланова. У складу са чланом 21 став 4 Правилника о начину и поступку стицања звања 
и заснивања радног односа наставника Универзитета у Крагујевцу од укупно 28 чланова 
Наставно-научног већа који су у истом или већем звању и који имају права да гласају за 
избор у звање доцент присуствовао је седници 24 члана с тим да је одлука донета 
једногласно па је самим тим пуноважна и прослеђује се на даљи поступак Универзитету 
у  Крагујевцу. 
 На основу свега изложеног одлучено је као у диспозитиву одлуке. 
 
 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Универзитету, 
- архиви.         
  

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:27:38 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.12 
14:41:11 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ IV-2. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 21 став 3 и 4 и члана 22 став 1 тачка 1) Правилника о начину и 
поступку стицања звања и заснивања радног односа наставника Универзитета у 
Крагујевцу, члана 99 Статута Факултета и Извештаја комисије за припрему извештаја о 
пријављеним кандидатима Природно-математичког факултета у саставу: др Мирољуб 
Дугић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; 
ужа научна област: Квантна физика, датум избора у звање: 27.01.2011. (председник 
Комисије); др Иван Живић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-
математички факултет; ужа научна област: Физика кондензоване материје, датум избора 
у звање: 25.12.2007. године; др Јасмина Јекнић-Дугић, ванредни професор; 
Универзитет у Нишу, Природно-математички факултет; ужа научна област: Теоријска 
физика, датум избора у звање: 16.07.2020. године, као и дописа Универзитета бр. IV-01-
147/5 од 05.04.2023. године, констатујући да у року од 30 дана док је био на увиду 
јавности није било приговора, Наставно-научно веће је на седници одржаној 12. 04. 2023. 
године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Прихвата се извештај стручне комисије и утврђује предлог одлуке да се                        
др Момир Арсенијевић, доцент, изабере у звање доцент за научну област Физика, ужу 
научну област Квантна физика у Институту за физику Факултета, на пет година. 

Ову одлуку, заједно са комплетном конкурсном документацијом доставити 
надлежном Већу Универзитета у Крагујевцу на даљи поступак. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 Природно-математички факултет у Крагујевцу расписао је конкурс за избор 
једног наставника у звање доцент за ужу научну област Квантна физика дана 08. 02. 
2023. године у листу „Послови” на који се пријавио као једини кандидат др Момир 
Арсенијевић. Комисија за припрему извештаја о пријављеним кандидатима оформљена 
одлуком Већа за природно-математичке науке Универзитета број IV-01-83/11од 
21.02.2023. године преузела је конкурсну документацију дана 27. 02. 2023. године о чему 
је Универзитет у Крагујевцу обавештен дописом Факултета број 24/31 од 27.02.2023. 
године. У прописаном року од 30 дана Комисија је благовремено сачинила и доставила 
Извештај о пријављеним кандидатима број 02-38/9-1 од 13.03.2023. године који је био 
на увиду јавности на сајту Универзитета  у периоду од 17.03. до 03.04.2023. године и на 
који није било приговора, а што је констатовано дописом Универзитета број IV-01-147/5 
од 05.04.2023. године. Наставно-научно веће Факултета на седници одржаној дана 12. 
04. 2023. године као првој седници одржаној по истеку рока на коме је извештај био на 
увиду јавности, у складу са чланом 145 став 1 Статута Универзитета у Крагујевцу 
приступило разматрању извештаја и тада донело одлуку о прихватању Извештаја и 
утврђивању предлога за избор др Момира Арсенијевића у звање доцент за ужу научну 
област Квантна физика. 



Од укупно 33 члана Наставно-научног већа Факултета седници је присуствовало  
26 чланова. У складу са чланом 21 став 4 Правилника о начину и поступку стицања звања 
и заснивања радног односа наставника Универзитета у Крагујевцу од укупно 28 чланова 
Наставно-научног већа који су у истом или већем звању и који имају права да гласају за 
избор у звање доцент присуствовао је седници 24 чланова с тим да је одлука донета 
једногласно па је самим тим пуноважна и прослеђује се на даљи поступак Универзитету 
у  Крагујевцу. 
 На основу свега изложеног одлучено је као у диспозитиву одлуке. 
 
 
 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 

Д-но: 
- Универзитету, 
- архиви.         
 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:28:38 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.12 
14:42:10 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ V-1. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 104 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 
одржаној 12. 04. 2023. године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Одређује се комисија за припрему Извештаја по расписаном конкурсу за избор 
једног сарадника у звање асистент за научну област Електротехничко и рачунарско 
инжењерство,  ужу научну област Примењено рачунарство у Институту за 
математику и информатику Природно-математичког факултета Универзитета у 
Крагујевцу, у следећем саставу: 

1. др Бобан Стојановић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-
математички факултет; ужа научна област: Примењено рачунарство и 
Информационе технологије и системи (председник Комисије); 

2. др Жељко Ђуровић, редовни професор, Универзитет у Београду, 
Електротехнички факултет; ужа научна област: Аутоматика (члан Комисије); 

3. др Бранко Арсић, доцент, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички 
факултет; ужа научна област: Примењено рачунарство (члан Комисије). 

 

 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 

 

Д-но: 
- именованима, 
- архиви.         

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:30:56 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.12 
14:42:54 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ VI-1.   
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу чланова 113 и 114 Статута Факултета и Извештаја стручне комисије 
Природно-математичког факултета у саставу: др Јована Ајдуковић, ванредни 
професор, Универзитет у Новом Саду, Природно-математички факултет, научна област; 
Хемија (председник Комисије); др Марина Митровић, редовни професор, 
Универзитет у Крагујевцу, Факултет медицинских наука; ужа научна област: Биохемија; 
др Марија Ристић, научни сарадник, Универзитет у Крагујевцу, Природно-
математички факултет; научна област: Хемија, као и извештаја Продекана за наставу бр. 
25/10 од 06.04.2023. године, Наставно-научно веће је на седници одржаној 12. 04. 2023. 
године донело следећу 

 

О Д Л У К У  
  
 

Утврђује се предлог одлуке да се др Незрина Куртановић изабере у научно 
звање научни сарадник за научну област Хемија у Институту за хемију Факултета, на 
пет година. 

Ову одлуку, заједно са комплетном изборном документацијом, доставити 
надлежном Матичном одбору Министарства науке, технолошког развоја и иновација на 
даљи поступак. 
 

 
                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 

 

Д-но: 
- Матичном одбору Министарства науке,  
   технолошког развоја и иновација, 
- Продекану за науку, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:31:59 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.12 
14:43:30 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ VII-1.    
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 39 стaв 5 Статута Факултета, члана 9 став 4 и 5 Правилника о 
пријави, изради и одбрани докторске дисертације, односно докторског уметничког 
пројекта Универзитета у Крагујевцу и Извештаја стручне комисије Природно-
математичког факултета Универзитета у Крагујевцу у саставу: др Бранко Арсић, 
доцент; Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа научна 
област: Примењено рачунарство (председник Комисије); др Милош Ивановић, 
ванредни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа 
научна област: Методологије рачунарства; др Душан Јаковетић, ванредни професор, 
Универзитет у Новом Саду, Природно-математички факултет; ужа научна област: 
Математичко моделирање, као и извештаја Продекана за наставу Факултета бр. 25/11 од 
06.04.2023. године, Наставно-научно веће је на седници одржаној 12. 04. 2023. године 
донело следећу 

 
 

О Д Л У К У   
 
 

I Утврђује се предлог одлуке о прихватању Извештаја стручне комисије 
Природно-математичког факултета Универзитета у Крагујевцу о оцени научне 
заснованости теме докторске дисертације, из уже научне области Методологије 
рачунарства, под насловом: „Учење доменски инваријантних репрезентација 
хетерогених сликовних података“ и испуњености услова кандидата Михаила 
Обреновића и констатује да у року од 15 дана од дана стављања на увид јавности није 
било никаквих примедби. 

 
II Одређује се за ментора докторске дисертације из става 1 ове одлуке проф. 

др Милош Ивановић. 
 
III Ову одлуку, сходно одредбама члана 40 Закона о високом образовању и 

члана 9 став 1 и 2 Правилника о пријави, изради и одбрани докторске дисертације 
односно докторског уметничког пројекта Универзитета у Крагујевцу, доставити 
стручној служби Универзитета у Крагујевцу у циљу добијања позитивног мишљења 
члана Комисије за претходна питања. 
 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 
Д-но: 
- Универзитету, 
- студ. служби, 
- архиви.         

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:33:06 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.12 
14:44:06 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ VIII-1. 
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 

На основу члана 39 став 5 Статута Факултета, Извештаја стручне комисије Природно-
математичког факултета Универзитета у Крагујевцу бр. 04-210/2-1 од 06.04.2023. године у 
саставу: др Снежана Симић, редовни професор, Универзитет у Крагујевцу, Природно-
математички факултет; ужа научна област: Екологија, биогеографија и заштита животне средине 
(председник Комисије); др Јелена Кризманић, ванредни професор, Универзитет у Београду, 
Биолошки факултет; ужа научна област: Алгологија и микологија; др Невена Ђорђевић, 
доцент, Универзитет у Крагујевцу, Природно-математички факултет; ужа научна област: 
Екологија, биогеографија и заштита животне средине, као и сагласности Института за биологију 
и екологију, Наставно-научно веће је на седници одржаној 12.04.2023. године донело следећу 

 
О Д Л У К У   

 
I Прихвата се Извештај стручне комисије Природно-математичког факултета 

Универзитета у Крагујевцу и одобрава предложена тема, из уже научне области Екологија, 
биогеографија и заштита животне средине под насловом „Диверзитет и конзервација 
црвених алги (Rhodophyta) и мрких алги (Phaeophyceae) на подручју Србије“ за 
израду докторске дисертације кандидата Александре Ракоњац. 

 
II Предлаже се за ментора докторске дисертације из става 1 ове одлуке проф. др 

Снежана Симић. 
 
III Ову одлуку, сходно одредбама члана 40 Закона о високом образовању, а у вези 

са чланом 9 став 1 и 2 Правилника о пријави, изради и одбрани докторске дисертације односно 
докторског уметничког пројекта Универзитета у Крагујевцу, доставити Универзитету у 
Крагујевцу у циљу добијања сагласности. 

 
IV Задужује се Продекан за наставу Факултета да, након окончања процедуре 

прописане чланом 18 Правилника о раду већа Универзитета у Крагујевцу, извештај стручне 
комисије из става 1 ове одлуке учини доступним јавности, и то у електронској верзији на 
званичној интернет страници Факултета, најмање 15 дана пре усвајања извештаја комисије на 
надлежном органу, као и да о почетку стајања на увиду јавности обавести надлежне органе 
Универзитета у Крагујевцу одмах, а најкасније у року 3 дана. 

 
 V Такође се задужује Продекан за наставу да видно означи датум објављивања 
извештаја комисије на сајту Факултета, као и да по истеку рока у трајању од 15 дана упути 
писано обавештење о истеку рока увида јавности надлежним органима Универзитета у 
Крагујевцу. 
 

                          Д Е К А Н  
 

 
                            
Д-но:                 Проф. др Марија Станић 
- Универзитету, 
- студ. служби, 
- архиви.         
 
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by  
 006998325 Auth 

Date: 2023.04.18 11:48:00 +02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u Kragujevcu 
- Prirodno matemati ki 
fakultet 200052834 
Date: 2023.04.18 
11:52:34 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ IX-1.     
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 
одржаној 12. 04. 2023. године донело следећу 

 
 

О Д Л У К У   
 
 

Формира се комисија за припрему материјала за акредитацију студијских 
програма Основних академских студија биологије, Основних академских студија 
екологије, Мастер академских студија биологије и Мастер академских студија екологије 
у Институту за биологију и екологију Факултета у следећем саставу: 

 
1. Др Милан Станковић, ванредни професор – Управник Института,  
2. Др Олгица Стефановић, ванредни професор – руководилац ОАС Биологија, 
3. Др Ана Петровић, доцент – руководилац ОАС Екологија, 
4. Др Биљана Бојовић, ванредни професор – руководилац МАС Биологија, 
5. Др Маријана Косанић, ванредни професор – руководилац МАС Екологија, 
6. Др Бранка Огњановић, редовни професор, 
7. Др Горица Ђелић, ванредни професор, 
8. Др Тања Тракић, доцент, 
9. Др Ивана Радојевић, доцент, 
10. Др Растко Ајтић, доцент, 
11. Др Невена Ђорђевић, доцент, 
12. Др Милена Милутиновић, доцент. 

 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 
 
Д-но: 
- именованима, 
- Институту за биологију и екологију, 
- продекану за наставу, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:29:42 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.04.12 
14:45:25 +02'00'



Универзитет у Крагујевцу 
ПРИРОДНО-МАТЕМАТИЧКИ ФАКУЛТЕТ 
           Број: 210/ X-1.     
           12. 04. 2023. године 
           К р а г у ј е в а ц 
 
 
 

На основу члана 176 Статута Факултета, Наставно-научно веће је на седници 
одржаној 12. 04. 2023. године донело следећу 

 
 
 

О Д Л У К У   
 
 
 

Прихвата се Извештај рецензената Природно-математичког факултета 
Универзитета у Крагујевцу и одобрава да се рукопис под називом „Инструменталне 
структурне методе 1“ аутора проф. др Ненада Вуковића, објави и проследи у даљу 
процедуру ради штампања.  

У питању је прво издање рукописа „Инструменталне структурне методе 1“. 
Аутор рукописа је проф. др Ненад Вуковић. 
Формат рукописа је Б5, а тираж 100 примерака. 
Рукопис је предвиђен за наставни предмет Инструменталне структурне методе 1. 
Рукопис је из уже научне области Биохемија. 
Предлаже се да се рукопис објави као уџбеник. 

   
 
 

                     Д Е К А Н  

 

                                   Проф. др Марија Станић 
 
 
Д-но: 
- именованом, 
- архиви.         
 

 
 

006998325 Auth

Digitally signed by 
  

006998325 Auth 
Date: 2023.04.12 14:35:56 
+02'00'

Digitally signed by 
Republika Srbija - 
Univerzitet u 
Kragujevcu - Prirodno 
matemati ki fakultet 
200052834 
Date: 2023.04.12 
14:46:07 +02'00'




